1
4

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

11.10.2007 № _352_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2007 № _352_
г. Алатырь

	Об изложении границ избирательного участка № 2 в новой редакции

Руководствуясь п. 2 статьи 13 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

внести в постановление главы администрации Алатырского района от 04.10.2007 № 342 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва на территории Алатырского района» следующие изменения:

1. Изложить границы избирательного участка № 2 в новой редакции:

Избирательный участок № 2

Центр – Анютинский сельский Дом культуры,

поселок Анютино, ул. Молодежная, д. 10, тел. 3-00-12

Границы избирательного участка:

поселки Анютино, Баевка, Борки, Знаменка, Кученяево,

Низовка, Новое Алтышево, Новиковка

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алатырские вести».

Глава администрации

   А.И. Блашенков